1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 791, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

Altera art. 17 do Decreto nº 749, de 17 de abril de 2013, para nele acrescentar novo ponto de estacionamento de táxi.

O Prefeito do Município de Quitandinha, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 13 da Lei nº 917, de 12 de março de 2013,

D E C R E T A:

Art. 1º O art. 17 do Decreto nº 749, de 17 de abril de 2013, fica acrescido do seguinte dispositivo:

XXI - Ponto nº 21, na localidade de Cerro Verde, em frente ao estabelecimento comercial de propriedade do Sr. Osmar Barros Ribas, com vaga para 1 (um) veículo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 16 de dezembro de 2013.

Marcio Neri de Oliveira

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro, Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894